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29.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 27. - 28.2.2021

Event 51 Men, 50m Breaststroke 15 years and older
28.02.2021 - 15:30 Results
Points: FINA 2020

Rank YB Time Pts

A Kategorija 15god i stariji 

1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 27.95 800
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 28.67 741
3. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 29.66 669
4. BOJICIC, Jovan 97 11. April 29.79 660
5. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 30.32 626
6. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 30.89 592
7. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 31.50 559
8. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 31.56 555
9. SPAIC, Nikola 02 Vracar 31.70 548

10. ILIC, Mihailo 03 Partizan 32.12 527
11. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 32.56 506
12. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 33.01 485
13. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 33.10 481
14. MASIC, Aleksa 04 11. April 33.35 471
15. BIJELE, Luka 05 Barakuda 33.76 454
16. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 33.99 444
17. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 34.31 432
18. CAUSEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 34.52 424
19. RADOJEVIC, Strahinja 99 PK Obilic 35.09 404
20. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 36.04 373
21. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 36.44 361
22. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 36.60 356
23. GOLUB, Viktor 05 Vracar 38.70 301
24. TRAJKOVIC, Djordje 05 Barakuda 38.88 297
25. MILCIC, Stefan 05 Partizan 39.86 275
26. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 42.61 225
27. ILIC, Nikola 05 Klub za vodene sportove Mornar 43.43 213

B Kategorija 17-18godina

1. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 31.56 555
2. ILIC, Mihailo 03 Partizan 32.12 527
3. GOLUBOVIC, Andrej 04 Vracar 32.56 506
4. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 33.10 481
5. MASIC, Aleksa 04 11. April 33.35 471
6. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 33.99 444
7. CAUSEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 34.52 424

C Kategorija 15-16 godina

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 28.67 741
2. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 33.01 485
3. BIJELE, Luka 05 Barakuda 33.76 454
4. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 34.31 432
5. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Vracar 36.04 373
6. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 36.44 361
7. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 36.60 356
8. GOLUB, Viktor 05 Vracar 38.70 301
9. TRAJKOVIC, Djordje 05 Barakuda 38.88 297

10. MILCIC, Stefan 05 Partizan 39.86 275
11. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 42.61 225
12. ILIC, Nikola 05 Klub za vodene sportove Mornar 43.43 213


